
 
 

ZARZĄDZENIE NR 229/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z Kompleksu Rekreacyjnego „ARKONKA” 
prowadzonego przez Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XLIII/1258/2014 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Szczecin do określania wysokości opłat za korzystanie z Kompleksu 
Rekreacyjnego „ARKONKA”, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam ceny i opłaty za korzystanie z Kompleksu Rekreacyjnego „Arkonka” zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 60/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie 
wysokości cen i opłat za korzystanie z Kompleksu Rekreacyjnego „Arkonka” prowadzonego przez Zakład 
Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 2994



 

 

 

 

 

 

 

 

Ceny i opłaty za korzystanie z Kompleksu Rekreacyjnego „Arkonka” 
 

 

 

TABELA I. BILETY WSTĘPU (w sezonie letnim) 
 
 

 
1) - do zakupu biletu ulgowego, po okazaniu ważnej legitymacji, uprawnieni są,: uczniowie, studenci do 26 roku życia oraz  

emeryci i renciści, 
2)  -  ważność karnetu upływa wraz z zakończeniem sezonu, wejścia niewykorzystane w danym sezonie tracą ważność wraz z 

jego zakończeniem; do zakupu karnetu ulgowego, po okazaniu ważnej legitymacji, uprawnieni są: uczniowie, studenci 

do 26 roku życia, emeryci i renciści, 
3) -  po okazaniu ważnej karty, cena za osobę, jeżeli zgodnie z cennikiem nie przysługuje tej osobie tańszy bilet, 
4) - cennik biletów zgodny z zasadami programu Szczecin Przyjazny Rodzinie, na podstawie Uchwały Nr XXI/588/12 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Szczecin programu Szczecin 

Przyjazny Rodzinie oraz o zmianie innych uchwał (ze zmianami), 
5) - bezpłatny wstęp przysługuje osobie niepełnosprawnej oraz opiekunowi osoby niepełnosprawnej, jeżeli konieczność 

opieki lub pomocy została określona w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności, za okazaniem stosownych 

dokumentów. 

 

 

 

TABELA II. POZOSTAŁE OPŁATY 
 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 
cena jednostkowa 

[brutto] 
1. dzieci do 6 lat wstęp bezpłatnie 

2. bilet ulgowy 1)                12,00 zł  

3. bilet normalny              24,00 zł  

4. karnet (10 wejść) ulgowy 2)              108,00 zł  

5. karnet (10 wejść) normalny 2)              216,00 zł  

6. wstęp dla posiadacza Szczecińskiej Karty Rodzinnej 3) zgodnie z zasadami 

funkcjonowania programu 

SPR 4) 

 

7. wstęp dla posiadacza Szczecińskiej Karty Seniora 3)  

8. osoby niepełnosprawne 5)  wstęp bezpłatnie  

Lp. Wyszczególnienie 
cena jednostkowa 

[brutto] 
1. wynajęcie kortu tenisowego (1h)              20,00 zł  

2. wynajęcie kortu do badmintona (1h)              7,00 zł  

3. wynajęcie szafki (dzień)                5,00 zł  

4. kaucja za wydanie klucza do szafki              20,00 zł  

5. opłata za parking 1h (każda rozpoczęta godzina i kolejna)                2,00 zł  

6. opłata za zagubiony lub zniszczony bilet parkingowy (dzień)              20,00 zł  

7. wynajęcie obiektu na eventy, zloty, zawody poza sezonem (dzień)         3 000,00 zł  

8. wynajęcie skateparku na eventy, zloty, zawody (dzień)         1 000,00 zł  

9. wynajęcie basenu 25 m poza sezonem (1h)          300,00 zł  

Załącznik do zarządzenia Nr 229/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2994



 

TABELA III. OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z LODOWISKA (w sezonie zimowym) 
 

 

 

 

 
1) - do zakupu biletu ulgowego, po okazaniu ważnej legitymacji, uprawnieni są,: uczniowie, studenci do 26 roku życia oraz  

emeryci i renciści, 
2)  -  ważność karnetu upływa wraz z zakończeniem sezonu, wejścia niewykorzystane w danym sezonie tracą ważność wraz 

z jego zakończeniem; do zakupu karnetu ulgowego, po okazaniu ważnej legitymacji, uprawnieni są: uczniowie, 

studenci do 26 roku życia, emeryci i renciści, 
3) - po okazaniu ważnej karty, cena za osobę, jeżeli zgodnie z cennikiem nie przysługuje tej osobie tańszy bilet, 
4) -  cennik biletów zgodny z zasadami programu Szczecin Przyjazny Rodzinie, na podstawie Uchwały Nr XXI/588/12 

Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Szczecin programu Szczecin 

Przyjazny Rodzinie oraz o zmianie innych uchwał (ze zmianami), 
5)  - możliwość wstępu od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 16:00, po wcześniejszej telefonicznej rezerwacji; 

grupa zorganizowana to grupa licząca co najmniej dziesięcioro dzieci w wieku przedszkolnym lub szkolnym, 
6) - na każde dziesięcioro dzieci w grupie jednemu opiekunowi przysługuje darmowy wstęp, 
7)  - bezpłatny wstęp przysługuje osobie niepełnosprawnej oraz opiekunowi osoby niepełnosprawnej, jeżeli konieczność 

opieki lub pomocy została określona w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności, za okazaniem stosownych 

dokumentów. 

 

 
Po przekroczeniu czasu objętego opłatą za bilet tj. 1 h , będzie naliczana opłata za rzeczywisty czas 

przebywania na tafli lodowiska, czyli proporcjonalnie według cennika 1/60 ceny jednostkowej biletu za 

każdą rozpoczętą minutę. 

 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 
cena jednostkowa 

[brutto] 
1. bilet ulgowy (1h) 1)                13,00 zł  

2. bilet normalny (1h)              20,00 zł  

3. karnet (600 minut) ulgowy 2)            113,00 zł  

4. karnet (600 minut) normalny 2)           175,00 zł  

5. wstęp dla posiadaczy Szczecińskiej Karty Rodzinnej 3) zgodnie z zasadami 

funkcjonowania programu 

SPR 4) 6. wstęp dla posiadaczy Szczecińskiej Karty Seniora 3) 

7. 
wynajęcie całego lodowiska (1h)  

 od poniedziałku do piątku od godz. 9:00 do godz.15:00 
           315,00 zł  

8. wynajęcie całego lodowiska (1h)  

 od poniedziałku do piątku od godz.15:00 do godz. 21:00 
           750,00 zł  

9. 
bilet dla grup zorganizowanych przedszkolnych/szkolnych 5) 

od poniedziałku do piątku od 9:00 do 16:00 
             7,00 zł/os. 

10. opiekun grupy przedszkolnej/szkolnej 6) wstęp bezpłatnie 

11. osoby niepełnosprawne (1h) 7)   wstęp bezpłatnie  

12. opłata za zagubioną lub zniszczoną kartę wstępu na lodowisko 40,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2994


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-05-16T13:53:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




